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Direccion Nacional de Medicamentos

Inspeccion de Buenas Practicas de Manufactura en Laboratorio
GLOBAL FARMA, S.A., Ciudad de Guatemala.

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

16/08/2024 10:33 AM

Direccibén Nacional de Medicamentos

Inspeccién de Buenas Practicas de Manufactura en
Laboratorio GLOBAL FARMA, S.A., Ciudad de Guatemala.

Carlos Ernesto Martinez Torres

Técnico Supervisor

Guatemala, Guatemala
05/02/2017
11/02/2017

$0.00

$225.00

$0.00

Comprobar las Buenas Practicas de Manufactura, para
garantizar la calidad de los productos que dicho
Laboratorio comercializa en El Salvador, ademés de
verificar el grado de cumplimiento de del RTCA
11.03.42:07.

Transporte, hospedaje y alimentacidn
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